



EBK Invest ApS

Åboulevarden 62, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 79 87 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Emil Brøgger Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBK Invest ApS Åboulevarden 62, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 79 87 97
	Stiftet: 2. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Brøgger Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Clevr Car Group ApS, Vejle
Kapitalinteresse	MMAN Holding ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.822	16.701
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.256.305	490.150
Indtægter af kapitalinteresser	-4.512	-128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	553.928	193.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.965	7.899
Andre finansielle indtægter	4.780	2.582
Øvrige finansielle omkostninger	-39.707	-11.361
Resultat før skat	1.763.937	698.917
Skat af årets resultat	7.810	6.688
Årets resultat	1.771.747	705.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.494	581.456
Overføres til overført resultat	922.253	124.149
Disponeret i alt	1.771.747	705.605

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.752.713	691.408
2	Kapitalinteresse	4.662	9.174
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.378.228	320.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.135.603</u>	<u>1.020.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.135.603</u>	<u>1.020.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	239.706
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	492.382	144.210
	Andre tilgodehavender	299.780	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.930
	Tilgodehavender i alt	<u>792.162</u>	<u>393.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.530</u>	<u>3.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>803.692</u>	<u>397.578</u>
	Aktiver i alt	<u>4.939.295</u>	<u>1.418.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.607.875	758.381
Overført resultat	1.100.345	178.092
Egenkapital i alt	2.748.220	976.473
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	777.740	110.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	777.740	110.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.714	0
Selskabsskat	466.572	131.522
Anden gæld	722.049	180.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.335	331.736
Gældsforpligtelser i alt	2.191.075	441.987
Passiver i alt	4.939.295	1.418.460

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.001	176.925	38.999	53.943	270.868
Resultatdisponering	0	581.456	0	124.149	705.605
Kapitalforhøjelse	38.999	0	0	0	38.999
Overført til egenkapital	0	0	-38.999	0	-38.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	758.381	0	178.092	976.473
Resultatdisponering	0	849.494	0	922.253	1.771.747
	40.000	1.607.875	0	1.100.345	2.748.220

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.132.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	651.408	161.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.374.587	490.150
Årets tilbageførsler på afgang	-130.282	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.895.713	651.408
Årets afskrivninger på goodwill	-275.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-275.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.752.713	691.408
I regnskabsposten indgår goodwill med	825.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.100.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Clevr Car Group ApS	Vejle	80 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	17.500	17.500
Kostpris 31. december 2022	17.500	17.500
Opskrivninger 1. januar 2022	-8.326	-8.198
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.512	-128
Opskrivninger 31. december 2022	-12.838	-8.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.662	9.174
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MMAN Holding ApS	Aarhus C	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	205.001	205.001
Tilgang i årets løb	<u>754.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>959.001</u>	<u>205.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	115.299	-77.775
Årets opskrivninger	<u>303.928</u>	<u>193.074</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>419.227</u>	<u>115.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.378.228</u>	<u>320.300</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.378.228</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>303.928</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen afgivne pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
